



Christoph Kunkel Lindenallee 19
63869 Heigenbrücken
Telefon: 06020 / 13 08
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr

Gemeinsam die örtliche
Infrastruktur erhalten !
Wir suchen eine/n
Mitarbeiter/in der/die uns dabei
gerne unterstützt, für unseren
Abholmarkt in Rothenbuch mit
Computerkasse und Kofferraumservice
oder auch gerne für unsere Heimdienst-
touren, auf Minijob 450,- € Basis,
auch gerne über 60 Lenze !



63860 **Rothenbuch**
Heigenbrücker Weg 18
Telefon: 06094 / 85 77

--- ÖFFNUNGSZEITEN ---

Montag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Dienstag geschlossen
Mittwoch **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Donnerstag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Freitag **14:30** Uhr bis 18:00 Uhr
Samstag **9:30** Uhr bis **13:30** Uhr

Alle Angebote vom **12.11. – 22.11.2020** finden Sie in unseren Abholmärkten

www.getraenke-kunkel.net

kunkel.gfh@t-online.de

Prima TEINACHER Direktsaft - Schorlen Prima

in der praktischen PET 0,5 Liter Flasche
mit **55 % Direktsaft** als **Apfel - Johannisbeer** ODER
Apfel - Kirsche ODER **Apfelsaft – Direktsaft-Schorle**
Natürlich gibt's auch **EISTEE Pfirsich** ODER **Zitrone** ODER **ACE**



20 x 0,5 ltr. 11,98 €

zzgl. 6,50 € Pfand (1 Liter = 1,20 €)

■ EINFACH-PERFEKT-GENIAL ■ ein natürlicher G E N U S S ■



Teinacher i s 0 Grapefruit-Zitrone
kalorienarm + 6 wichtige Vitamine

20 x 0,5 ltr. 10,98 €

zzgl. 6,50 € Pfand (1 Liter = 1,09 €)

Teinacher Limmo Klare - Zitrone
Oder COLA – MIX oder Orangenlimonade

20 x 0,5 ltr. 8,98 €

zzgl. 6,50 € Pfand (1 Liter = 0,90 €)

Teinacher Mineralwasser
CLASSIC oder SANFT oder NATURELL



20 x 0,5 ltr. 6,98 €

zzgl. 6,50 € Pfand (1 Liter = 0,70 €)

LEIKEIM URSTOFF

8 x 0,5 ltr. 6,98 €

zzgl. 2,70 € Pfand (1 Liter = 1,40 €)

NEU

LEIKEIM PILS

20 x 0,5 ltr. 13,79 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 2,20 €)



LEIKEIM STEINBIER

8 x 0,5 ltr. 6,98 €

zzgl. 2,70 € Pfand (1 Liter = 1,40 €)

NEU

LEIKEIM COLA MIX

20 x 0,5 ltr. 8,48 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 2,04 €)

Plus pro Kiste eine Probeflasche Wintertraum

Plus pro Kiste eine Probeflasche Premium Pils

Schneider Weisse TAP 7

DAS ORIGINAL

20 x 0,5 ltr. 17,48 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,75 €)



KUHLBAUER das

ORIGINAL Weissbier

20 x 0,5 ltr. 14,98 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,50 €)



TEINACHER GENUSS DIREKTSAFT - SCHORLEN

EINFACH – PERFEKT – GENIAL ----- Mit 55% Fruchtgehalt

Direktsaftschorle Apfel oder Apfel – Johannisbeere oder Apfel-Kirsche

DAS GIBT ES ALLES IN 1,0 Liter PET - FLASCHEN !!!



9 x 1,0 ltr.

7,99 €

zzgl. 3,75 € Pfand
(1 Liter = 0,89 €)